
UCHWAŁA NR L-289-2017 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 15 maja 2017 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Nędza i na udzielenie bonifikaty 

 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t. ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 68 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 1b ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 j.t. ze zm.) 

 
Rada Gminy Nędza  

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Nędza a oznaczonej jako działka obrębu Nędza nr 922/38 o pow. 0,0012 ha 

zapisanej w księdze wieczystej nr GL1R/00030422/0 – na rzecz właściciela nieruchomości 

przyległej. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, zabudowana jest budynkiem gospodarczym służącym 

celom mieszkaniowym. 

§ 2 

Przy sprzedaży nieruchomości opisanej w §1 zastosować bonifikatę od ceny ustalonej przez 

rzeczoznawcę majątkowego w wysokości 80%. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


